ПРОТОКОЛ № 35
заседания диссертационного совета 04.2.003.01

от 23 сентября 2025 года

Всего членов совета — 17 чел.
Присутствовали на заседании — 13 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Защита диссертации Тимошенко А. Л. на тему «Снижение
взрывопожарной опасности в электролизных цехах ТЭЦ на основе
прогнозирования образования водородно-воздушных смесей»,
представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук по
специальности 2.10.1. Пожарная безопасность (технические науки).

Слушали: Тимошенко Артема Леонидовича с докладом по диссертации
на тему «Снижение взрывопожарной опасности в электролизных цехах ТЭЦ
на основе прогнозирования образования водородно-воздушных смесей»,
представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук по
специальности 2.10.1. Пожарная безопасность (технические науки).

Научный руководитель -  доктор технических наук, профессор
Самигуллин Гафур Халафович.

Решили: присудить Тимошенко Артему Леонидовичу ученую степень
кандидата технических наук по специальности 2.10.1. Пожарная
безопасность (технические науки).

Результаты тайного голосования:
за -  13, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Заместитель председателя совета ( О.В. Ложкина

Ученый секретарь совета М.Р. Сытдыков